
 
 

UCHWAŁA NR XII/70/2025 
RADY GMINY MIRCZE 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi i nadania statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.), art. 18 ust. 1 pkt 5, art. 51a ust. 1 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283, z późn. zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 
4 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie 
środowiskowych domów samopomocy (Dz. U. z 2020 r. poz. 249) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Środowiskowego Domu Samopomocy w Modryniu stanowiącego załącznik nr 1 do 
uchwały Nr XXXIV/239/2009 Rady Gminy Mircze z dnia 30 października 2009 r. w sprawie utworzenia 
Środowiskowego Domu Samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi i nadania statutu, zmienionej 
uchwałą Nr XXIX/244/2022 Rady Gminy Mircze z dnia 30 marca 2022 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 
utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi i nadania statutu (Dz. 
Urz. Woj. Lubelskiego z 2022 r. poz. 1990),  w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Dom prowadzi zajęcia dla 45 uczestników i jest ośrodkiem wsparcia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Adam Kostrubiec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 lutego 2025 r.

Poz. 1115


	UCHWAŁA NR XII/70/2025 RADY GMINY MIRCZE z dnia 20 lutego 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-02-24T13:01:40+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




